מצביעים על השפעות מנוגדות אפשריות של שקיפות מחירים.

מחד, שקיפות המחירים עשויה להגביר את התחרות ולהביא

לירידת מחירים. מנגד, שקיפות המחירים עלולה להקל על

רשתות שיווק המזון להעלות את המחירים באופן מתואם.

בחוק השקיפות פרק לתוקף נכנס 2015 יוני בחודש

לקידום התחרות בענף המזון, התשע״ד-2014 )להלן ״חובת

השקיפות״(. לאחר כניסת חובת השקיפות חויבו קמעונאי

מזון גדולים לפרסם, על בסיס יומי ובנפרד עבור כל חנות,

קובץ מקוון הכולל את מחירי המוצרים הנמכרים בחנויות

הפיזיות שלהם. זמן קצר לאחר כניסת חובת השקיפות החלו

אתרי אינטרנט שונים להציע שירות השוואת מחירים בחינם